
TOILE DE PAILLAGE 130G
POUR LA PROTECTION DES CULTURES 
ET LE RESPECT DE L’ENVIRONNEMENT

La toile de paillage 130g évite la pousse des 
herbes par blocage du rayonnement solaire 
et réduction de la photosynthèse. 

Cette toile tissée assure plusieurs fonctions : 

•	 paysagère et environnementale
•	 perméable et anti-érosif des haies
•	 préservation de la qualité des eaux
•	 climatique, garde l’humidité du sol 

pendant les périodes de sécheresse.

CARACTÉRISTIQUES

Contactez vos représentants : Toutes régions - Loïc GUGUEN (06.07.01.58.95) ; Secteur Bretagne / Normandie - François CASET (06.76.08.99.14) ; 
Secteur Pays de Loire / Centre - Marc ESNAULT (06.72.75.25.67) ; Secteur Pays de Loire / Charentes - Josselin BOUTEFEU (06.38.83.13.40)

GENETIC & DISTRIBUTION - 3 la Lizenderie - 35140 GOSNE - 02.99.66.37.53 - genetic-distribution@orange.fr - www.genetic-distribution.com

DIMENSIONS PROPOSÉES

TYPE GRAMMAGE COULEURS LARGEUR LONGUEUR

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Rouleau

Rouleau

130 g/m2

130 g/m2

130 g/m2

130 g/m2

130 g/m2

130 g/m2

vert

vert

vert / noir

vert / noir

vert / noir

vert / noir

1,25 m

1,65 m

2,10 m

3,30 m

4,20 m

5,25 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

Rouleau

Rouleau

130 g/m2

130 g/m2

vert / noir

vert

0,69 m

1,05 m

100 m

100 m


