## TOILE DE PAILLAGE 130G

POUR LA PROTECTION DES CULTURES ET LE RESPECT DE L'ENVIRONNEMENT



## **CARACTÉRISTIQUES**

La toile de paillage 130g évite la pousse des herbes par blocage du rayonnement solaire et réduction de la photosynthèse.

Cette toile tissée assure plusieurs fonctions :

- · paysagère et environnementale
- perméable et anti-érosif des haies
- préservation de la qualité des eaux
- climatique, garde l'humidité du sol pendant les périodes de sécheresse.

## **DIMENSIONS PROPOSÉES**

TYPE	GRAMMAGE	COULEURS	LARGEUR	LONGUEUR
Rouleau	130 g/m²	vert / noir	0,69 m	100 m
Rouleau	130 g/m²	vert	1,05 m	100 m
Rouleau	130 g/m²	vert	1,25 m	100 m
Rouleau	130 g/m²	vert	1,65 m	100 m
Rouleau	130 g/m²	vert / noir	2,10 m	100 m
Rouleau	130 g/m <sup>2</sup>	vert / noir	3,30 m	100 m
Rouleau	130 g/m <sup>2</sup>	vert / noir	4,20 m	100 m
Rouleau	130 g/m <sup>2</sup>	vert / noir	5,25 m	100 m

